
ORIGINALE

COMUNE DI SANTA MARIA CAPUA VETERE
PROVINCIA DI CASERTA

SETTORE FINANZIARIO

Repertorio delle determinazioni
N° 1720 del 28/11/2022
Del REGISTRO GENERALE

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

DETERMINA N. 427 DEL 28/11/2022

OGGETTO: Rettifica errore materiale Determina approvazione graduatoria di merito n. 420 del
24/11/2022

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
(Dott.ssa Rosa Merola)

IL DIRIGENTE
(Dott.ssa Giuseppina Celestino)



IL DIRIGENTE

Premesso che

con determina n, 420 del 24/11/2022 è stata approvata la graduatoria di merito con riserva della
verifica dei requisiti per l'assunzione di n. 2 posti di Istruttore Amministrativo cat. C-C1 – part-time
18 ore , interamente riservato alle categorie di cui alla L. 68/1999;

Visti i verbali della Commisiosne di concorso in oggetto;

Dato atto che per errore materiale è stato riportato il cognome del Vincitore LUONGO in luogo di
LONGO;

Ritenuto dover procedere procedere alla rettifica dell'errore materiale ed approvare la graduatoria di
merito finale con riserva di verifica dei requisiti;

Dato atto della regolarità tecnico-amministrativa del procedimento

DETERMINA

1. Approvare, come approva, l’istruttoria che si intende integralmente riportata;
2. Prendere atto dei Verbali della Commissione giudicatrice
3. Prendere atto della nota protocollo generale n. 53537 del 16/11/2022 del Settore Personale e la
graduatoria di merito finale con riserva di verifica dei requisiti:

Cognome e
Nome

Punteggi
o Titoli

Punteggio
prova scritta

Punteggio orale Punteggio tatale

LONGO
GIOVANNI

11 24/30 28/30 63

CIPULLO
CINVENZO

3,2 27/30 27/30 57,2

4. di Nominare idoneo Vincitore del concorso in oggetto per l'assunzione di istruttore
Amministrativo categoria C-C1 part-time 18 ore settimanali, con riserva di verifica dei requisiti, i
candidati:

– LONGO GIOVANNI
– CIPULLO VINCENZO

5. di confermare ogni altro punto non modificato della determina n. 420 del 24/11/2022

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
(Dott.ssa Rosa Merola)

IL DIRIGENTE
(Dott.ssa Giuseppina Celestino)






